
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2012 г.  №26

с. Олым

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Краснознаменский сельсовет» №7 

от 04 марта 2005 года «О постановке на  первичный 

регистрационный  учет несовершеннолетнего 

Скуридина Сергея Васильевича, 

16.03.1993  года рождения»

В целях приведения в соответствие Российскому законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  главы муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» О постановке на  первичный регистрационный  учет 
несовершеннолетнего Скуридина Сергея Васильевича, 16.03.1993  года рождения»,

следующие изменения:

1.1.Наименование Постановления «О постановке на первичный регистрационный учет несовершеннолетнего Скуридина Сергея Васильевича, 16.03.1993 
года рождения»  изложить в новой следующей  редакции: «О постановке на учет для внеочередного предоставления жилья по договору социального найма 
несовершеннолетнего Скуридина Сергея Васильевич, 16.03.1993 года рождения»

1.2. Преамбулу постановления изложить в новой следующей редакции: «Рассмотрев материалы, свидетельствующие об отсутствии жилья у 
несовершеннолетнегол Скуридина Сергея Васильевича, 16.03.1993 года рождения, в связи с тем, что его мать Скуридина Вера Анатольевна, 1960 года 
рождения и отец Скуридин Василий Валентинович, 1956 года рождения лишены родительских прав решением Касторенского районного суда от 06.07.2004 
года, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 года «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей». 

1.3 Пункт 1 изложить в следующей новой редакции: «Поставить на учет для внеочередного получения жилья Скуридина Сергея Васильевича, 16.03.1993 года 
рождения с 10.07.2004 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин


